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Vép Város Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 

 

 

14/2011. szám 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Készült: 

Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. szeptember 14-én tartott ülésén a 

Vépi Művelődési Ház és Könyvtár hivatalos helyiségében 

 

Az ülésen jelen van: 

 Kovács Péter polgármester 

 Dömötör Gábor képviselő 

 Kóbor Attila képviselő 

 Tóth Zoltán László képviselő 

 Török Sándor képviselő 

 (összesen 5 fő)  

 

Igazoltan távolmaradt: 

 Szijj Vilmos György alpolgármester 

 Varga Gyula József képviselő 

 (összesen 2 fő) 

 

A Polgármesteri Hivatal részéről megjelent: 

 Kiss Károlyné jegyző 

 Eredicsné Horváth Lenke pénzügyi csoportvezető 

 Lődörné Csomay Szilvia építésügyi üygintéző 

 Takácsné Fábián Edit adóügyi előadó (az 5. napirendi pontnál van jelen) 

 

Az ülésen részt vett még: 

 Györe Zoltán újságíró 

 Iszakné Koszorús Judit, a Vépi Művelődési Ház és Könyvtár vezetője 

 Kajcsos István GAMESZ vezető 

 Nagyné Tancsics Ildikó igazgató 

 Takács Józsefné óvodavezető 

 

Kovács Péter polgármester köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a 7 fős 

képviselő-testületből az ülésen 5 fő megjelent, az ülés határozatképes.  

 

Az alábbi napirendi pontokat javasolja tárgyalásra: 
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1. A Nemzeti Erőforrás Minisztérium szabadidősport létesítmények fejlesztésének, 

kihasználtságuk növelésének támogatása c. konstrukciójához beadott pályázat 

kivitelezési helyszínének módosítása 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

2. Vép Város Településszerkezeti Tervének elfogadása 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

3. Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2011. (____) önkormányzati 

rendelete a város helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről 

előadó:Kovács Péter polgármester 

 

4. Tudás Fája Közalapítvány működéséről szóló beszámoló  

előadó: Horváth Zoltánné 

 

5. Az adóigazgatás helyzetéről szóló beszámoló 

előadó: Takácsné Fábián Edit adóügyi előadó 

 

6. Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2011. (____) önkormányzati 

rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 2/2011. (I.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

előadó: Kiss Károlyné jegyző 

 

7. Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

8. Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2011. (____) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II.16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

9. Lejárt határidejű határozatokról szóló beszámoló 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

10. Két ülés között tett fontosabb intézkedésekről szóló beszámoló 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

11. Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2011. (____) önkormányzati 

rendelete az alapfokú művészetoktatási intézményben folytatott alapfokú művészeti 

neveléssel és oktatással kapcsolatos tandíjról és térítési díjról 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

12. Különfélék 

 

Kovács Péter polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

egyhangúlag a javasolt napirendi pontokat tárgyalásra elfogadja. 
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1. napirendi pont 
A Nemzeti Erőforrás Minisztérium szabadidősport létesítmények fejlesztésének, 

kihasználtságuk növelésének támogatása c. konstrukciójához beadott pályázat kivitelezési 

helyszínének módosítása 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

 

Kovács Péter polgármester elmondja, hogy a szabadtéri szabadidősport létesítmények 

fejlesztése, kihasználtságuk növelése című pályázat a felhívás szerint csak belterületen 

valósulhat meg. A képviselő-testület a 75/2011. (VIII.11.) képviselő-testületi határozatában a 

sportöltöző szomszédságában, a sportpálya mögötti területet jelölte ki. A helyszínt a kiírás 

szerint módosítani szükséges belterületi helyszínre. Javasolj a sportöltöző szomszédságában a 

parkolók melletti füves területet, amely megfelel a pályázati kiírásnak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza. 

 

 

     97/2011. (IX. 14.) képviselő-testületi határozat 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

75/2011. (VIII.11.) képviselő-testületi határozatot az 

alábbiak szerint módosítja: 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

„Szabadtéri szabadidősport létesítmények 

fejlesztésének, kihasználtságuk növelésének 

támogatása c. konstrukciójához” (kódszám: SPO-

SZALÉT 2011.) pályázati felhívás keretében nem az 

önkormányzat tulajdonát képező 064/4. hrsz-ú –

kivett sporttelep – területen, hanem a közvetlen 

szomszédságában lévő, szintén az önkormányzat 

tulajdonát képező, de belterületen elhelyezkedő, 

116/1 hrsz-ú – sportterület beépítésére szán övezet – 

területen kíván műfüves sportpályát létesíteni. 

Határidő: 2011. szeptember 16. 

Felelős: Kovács Péter polgármester 
 

 

2. napirendi pont 
Vép Város Településszerkezeti Tervének elfogadása 
előadó: Kovács Péter polgármester 

 

 

(l. 3., 4., 5. sz. melléklet) 

 

 

Kovács Péter polgármester elmondja, hogy az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény alapján a településszerkezet módosításával összefüggő 

véleményezési eljárást folytattak le. A településszerkezeti terv módosítása a ferencmajori 
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cselédlakások melletti terület gazdasági célú területből ipari gazdasági területté minősítése 

miatt vált szükségessé a BIO-NRG Kft. kezdeményezésére. 

Az állami főépítésztől a záró vélemény megérkezett. Javasolja a képviselő-testületnek a 

településszerkezeti terv módosításának jóváhagyását. 

 

Kiss Károlyné jegyző elmondja, hogy a településszerkezeti terv módosítását a testületnek 

határozattal, a helyi építési szabályzatot a tervlappal együtt rendelettel fogadja el. 

 

A képviselő-testület 4 igen és 1 nem szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot 

hozza. 

 

 

     98/2011. (IX. 14.) képviselő-testületi határozat 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

város 57/2010. (IX.15.) képviselő-testületi 

határozatával jóváhagyott településszerkezeti 

tervének módosítását jóváhagyja. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Kovács Péter polgármester 

    Kiss Károlyné jegyző 
 

 

 

3. napirendi pont 
Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2011. (____) önkormányzati rendelete a 

város helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről 

előadó:Kovács Péter polgármester 

 

 

 

Kovács Péter polgármester az előző napirendi pontban elhangzottak alapján javasolja a 

rendelet megalkotását. 

 

A képviselő-testület 4 igen és 1 nem szavazattal elfogadja a javaslatot és az alábbi rendeletet 

alkotja: 

 

 

Vép Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 14/2011. (IX.15.) önkormányzati 

rendelete a város helyi építési szabályzatáról és 

szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 

9/2010. (IX.16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 

(l. 6. és 7. sz. melléklet) 
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4. napirendi pont 
Tudás Fája Közalapítvány működéséről szóló beszámoló  

előadó: Horváth Zoltánné 

 

 

(l. 8. sz. melléklet) 

 

 

Kovács Péter polgármester elmondja, hogy Horváth Zoltánné, a Tudás Fája Közalapítvány 

volt elnöke egyéb elfoglaltsága miatt nem tud részt venni az ülésen. A közalapítvány jól 

működött, bevételei is ezt mutatják. Segítette az iskolai és óvodai működést. Javasolja a 

beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

99/2011. (IX. 14.) képviselő-testületi határozat 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

elfogadja a Tudás Fája Közalapítvány működéséről 

szóló beszámolót. 

Határidő: azonnal 

Felelős: képviselő-testület 
 

 

Takácsné Fábián Edit adóügyi előadó belép a helyiségbe. 

 

 

5. napirendi pont 
Az adóigazgatás helyzetéről szóló beszámoló 

előadó: Takácsné Fábián Edit adóügyi előadó 

 

 

(l. 9. sz. melléklet) 

 

 

Takácsné Fábián Edit adóügyi előadó elmondja, hogy június 30-án a fennálló 128.464.356 

forint hátralékból szeptember 15-én esedékes 75.031.825 forint, tehát a a tényleges hátralék 

53.432.351 forint. 

Kommunális adóból szeptember 14-ig 1.090.500 forint folyt be, ami az előírás 46 %-a. 

Gépjárműadóból befolyt 3.069.792 forint, amley az előírás 19 %-a. Iparűzési adóból befolyt 

13.962.012 forint, ami az előírás 25 %-a. Talajterhelési díjból 154.0770 forint, ami az előírás 

22 %-a. Gépjárműadóból egy cégnél lévő kintlévőségük 13.000.000 forint. Iparűzési adón 

fennálló túlfizetés 4.000.000 forint, amely átvezetésre kerül, a fennálló tartozás pedig az 

szeptember és október hónapokban az ügyvezető ígérete szerint befizetésre kerül. 

Iparűzési adóban a határidőre való teljesítés esetén 20.000.000 forint befizetés még várható. 

Az adóhátralékosok többsége minden adónemnél többnyire hátralékos. Folyamatosan küldik a 

felszólítást, a végrehajtási cselekményekre való figyelmeztetést. A gépjármű adónál a 

hátralékosoknál megkezdik a forgalomból való kivonással való szankcionálást. 
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Kiss Károlyné jegyző elmondja, hogy folyamatos az adóvégrehajtás, azonban a 

munkanélküliség és az ingó és ingatlanfoglalás határt szab az eredményes végrehajtási 

eljárásnak. Egyre több az adók módjára behajtandó tartozás, több tízezres nagyságban egy-

egy ügyfélnél. Külön behajtó ügyintézőkre lenne szükség a folyamatos ügyszám növekedés 

miatt. 

 

Kovács Péter polgármester elmondja, fontos, hogy a kivetett adók befizetésre kerüljenek, 

mert az önkormányzat költségvetési bevételei között szerepel és és az éves betervezett 

feladatokat a bevételek függvényében tudják megvalósítani. Javasolja a beszámoló 

elfogadását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza. 

 

 

     100/2011. (IX. 14.) képviselő-testületi határozat 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

elfogadja az adóigazgatás helyzetéről szóló 

beszámolót. 

Határidő: azonnal 

Felelős: képviselő-testület 
 

 

Takácsné Fábián Edit adóügyi előadó elhagyja a helyiséget. 

 

 

 

6. napirendi pont 
Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2011. (____) önkormányzati rendelete a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 2/2011. (I.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

előadó: Kiss Károlyné jegyző 

 

 

(l. 10. sz. melléklet) 

 

 

Kiss Károlyné jegyző elmondja, hogy a szociális törvény módosításával függ össze a helyi 

rendelet módosítása. Az előterjesztés részletesen taglalja a változás indokait. 

 

Kovács Péter polgármester javasolja az előterjesztésben foglaltak szerint a 

rendeletmódosítás elfogadását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

rendeletet alkotja: 
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Vép Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 15/2011. (IX.15.) önkormányzati 

rendelete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról szóló 2/2011. (I.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

(l. 11. sz. melléklet, egységes szerkezetet l. 12. sz melléklet) 

 

 

7. napirendi pont 
Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

 

(l. 13. sz. melléklet) 

 

 

Kovács Péter polgármester felkéri Eredicsné Horváth Lenke pénzügyi csoportvezetőt a 

beszámoló ismertetésére. 

 

Eredicsné Horváth Lenke pénzügyi csoportvezető elmondja, hogy a költségvetés 

módosított bevételi és kiadási főösszege 633.639e forint. A bevételek 232.724e forinton 

teljesültek, mely 36 %-os. Ennek oka, hogy a Rákóczi utca felújítására nyert pályázati pénzt 

nem kapták meg az első félévben, továbbá a TIOP pályázatból is kapnak még pénzt és Bozzai 

önkormányzatától sem kapták még meg az 5,5 millió forintos hozzájárulást. 

A népszámlálásra ugyanúgy kap pénzt az önkormányzat, mint választáskor. 

Az NYDOP áfa kompenzációból 9 millió forint körüli összeggel számoltak, azonban 10.321 e 

forintot kaptak. A nagyrészt előző évben lezajlott TÁMOP pályázatból 5.118 e forint összeg 

folyt be, amely összegnek nem képeztek előirányzatot, és még további 1 millió forint várható 

ezen a jogcímen.. 

A normatív támogatások bevétele kb. 50 %-os áll. 

A kiadások kevesebb, mint 50 %-on teljesültek. Az időarányos teljesítés a Rákóczi utcai és a 

TIOP pályázat második félévi teljesítése miatt elmaradt az időarányos eredménytől. A 

Rákóczi utca felújításáról a napokban állították ki az első számlát, tehát a kifizetések – 

ugyanúgy mint a bevételeknél – második félév során kerülnek teljesítésre. 

A beszámolóban a június 30-ai tényadatok szerepelnek.  

A civil szervezetek közül július hónapban mindenki megkapta a támogatást. 

A lekötött betét összege 52.940.953,-Ft, 15.000.000,-Ft három hónapos lekötése most jár le. 

Az adóból további bevételeket várnak. 

Elmondja, hogy a közcélú foglalkoztatottakra 12218e forintot terveztek, mely keretet nem 

fogják tudni kihasználni, mivel nincs elég ember, akit be tudnak hívni, ugyanis ugyanannyi 

pénzt kapnak, mintha otthon maradnak, és aki dolgozott 30 napot, az nem jön be többet. 

 

Kajcsos István GAMESZ vezető elmondja, hogy a bevételek több, mint 50%-on teljesültek, 

a működési bevételek 54 %-on, az átvett pénzeszközök 53 %-on. A pénzmaradványból 1684e 

forintot használtak fel, így 3007e forint maradt. 



8 

 

A kiadások a GAMESZ szintjén 50% körül teljesültek, csak az iskolánál haladja meg az 50%-

ot. A Comenius nemzetközi pályázat nagy részét a második félévben kapták meg, ez 3 millió 

forint. A közműkiadások lépték túl az időarányos teljesítést. 

Az óvodához 6375e forint került átcsoportosításra a konyha felújítása miatt. 

 

Kóbor Attila képviselő elmondja, hogy a pénzügyi bizottság megtárgyalta a beszámolót és 

javasolja annak elfogadását. 

 

Kovács Péter polgármester jónak értékeli a gazdálkodást, ha nincs hozzászólás, javasolja a 

beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza. 

 

 

     101/2011. (IX. 14.) képviselő-testületi határozat 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

elfogadja az önkormányzat 2011. évi 

költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló 

beszámolót. 

Határidő: azonnal 

Felelős: képviselő-testület 

 
 

8. napirendi pont 
Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2011. (____) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II.16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

 

Kovács Péter polgármester felkéri Eredicsné Horváth Lenke pénzügyi csoportvezetőt a 

rendelettervezet ismertetésére. 

 

Eredicsné Horváth Lenke pénzügyi csoportvezető elmondja, hogy a képviselő-testület elé 

beterjesztett rendeletmódosítás két részből áll. Egyrészt, az előző képviselő-testületi ülés zárt 

ülésén elfogadott előirányzat módosító javaslatok rögzítését tartalmazza, tehát a gamesz 

dolgozók egy részének bérfejlesztése, illetve átcsoportosítás az általános iskola dologija és 

személyi kiadása között a portaszolgálat átszervezése miatt. ( 2 fő rokkantnyugdíjas 

alkalmazása, aminek következtében mentesülünk a REHAB járulék fizetési kötelezettsége 

alól.) Másrészt viszont Pályázati önerő biztosítása miatt kell előirányzatot módosítani, amely 

önerő képzését a testület a 66/2011 (VI.29) képviselő-testületi határozatban már elfogadta. Az 

önerő képzése 5.245 e forint összegben történt, és pályázati önerő jogcímen képzett 

előirányzat terhére került kialakításra. A pályázati önerő alap előirányzata így, 25.000 e forint 

összegről 19.755 e forintra csökkent. 

Ezen változtatásokkal együtt, a bevételi és kiadási előirányzatot együttesen 638.330 e forintra 

javasolja módosítani. 
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Kóbor Attila képviselő elmondja, hogy a pénzügyi bizottság megtárgyalta a tervezetet és 

javasolja annak elfogadását. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Kovács Péter polgármester javasolja a rendelet módosítását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

rendeletet alkotja 

 

 

 

Vép Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 16/2011. (IX.15.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2011. évi 

költségvetéséről szóló 3/2011. (II.16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

(l. 14. sz. melléklet, egységes szerkezetet l. 15. sz. melléklet) 

 

 

 

9. napirendi pont 
Lejárt határidejű határozatokról szóló beszámoló 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

 

(l. 16. sz. melléklet) 

 

 

Kovács Péter polgármester ismerteti a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót, 

majd javasolja annak elfogadását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza. 

 

 

 

     102/2011. (IX. 14.) képviselő-testületi határozat 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

elfogadja a lejárt határidejű határozatokról szóló 

beszámolót. 

Határidő: azonnal 

Felelős: képviselő-testület 
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10. napirendi pont 
Két ülés között tett fontosabb intézkedésekről szóló beszámoló 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

 

Kovács Péter polgármester elmondja, hogy augusztus 29-én Sárváron az ERTI intézetben 

vett részt egy faapríték tüzeléses kazán bemutatóján. 

Augusztus 30-án tanévnyitó tanári értekezlet volt az iskolában, augusztus 31-én tanévnyitó 

ünnepség. 

Szeptember 10-én a bozzai játszótár avatásán vett részt. 

Szeptember 12-én lengyel küldöttség látogatott a városba. 

Szeptember 15-én részt vett a kistérségi ülésen, melyen a féléves pénzügyi adatokról és 

pályázatokról volt szó. 

Szeptember 19-én aláírásra került az óvoda felújítási munkáiról szóló szerződés. 

Szeptember 22-én Budapesten TÖOSZ konferencián volt az önkormányzati törvény 

tervezetéről. 

Javasolja a beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza. 

 

 

 

     103/2011. (IX. 14.) képviselő-testületi határozat 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

elfogadja a két ülés között tett fontosabb 

intézkedésekről szóló beszámolót. 

Határidő: azonnal 

Felelős: képviselő-testület 
 

 

 

11. napirendi pont 
Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2011. (____) önkormányzati rendelete 

az alapfokú művészetoktatási intézményben folytatott alapfokú művészeti neveléssel és 

oktatással kapcsolatos tandíjról és térítési díjról 

előadó: Kovács Péter polgármester 

 

 

 

Kovács Péter polgármester az együttes ülésen elhangzottak alapján javasolja rendelet 

megalkotását a tervet szerinti tartalommal. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

rendeletet alkotja: 
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Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2011. (IX.15.) önkormányzati rendelete az alapfokú 

művészetoktatási intézményben folytatott alapfokú 

művészeti neveléssel és oktatással kapcsolatos tandíjról 

és térítési díjról 
 

 

(l. 17. sz. melléklet) 

 

 

12. napirendi pont 
Különfélék 

 

 

(l. 18. sz. melléklet) 

 

 

Kovács Péter polgármester elmondja, hogy szeptember 4-én rendezték meg Budapesten a 

Coca Cola Testébresztő XIII. Női Mozgásfesztivált, melyen vas megyét a vépi csapat 

képviselte és második helyezést ért el. Soós Eszter, a csapat vezetője a képviselő-testülettől az 

utazási költségekhez való hozzájárulást kért. 

Javasol 30.000 forint támogatást megállapítani a részükre.  

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza. 

 

 

     104/2011. (IX. 14.) képviselő-testületi határozat 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

30.000 Ft-tal támogatja a Női Mozgásfesztiválon 

részvevő vépi csapat utazási költségeit. 

Határidő: azonnal 

Felelős: képviselő-testület 
 

 

 

 

Több napirendi pont nem volt, Kovács Péter polgármester az ülést 18 óra 30 perckor bezárja. 

 

 

Kelt, mint az első oldalon. 

 

 

 

  Kovács Péter     Kiss Károlyné 

  polgármester          jegyző 


